Que en el libro de Acciones y Accionistas de mi representada la compañía 

ULTRAMAK 5S.A., con fecha 11 de enero del 2006, se registran las transferencias 
de las Acciones siguientes: 

1.- El señor EDGAR GUSTAVO CISNEROS NAVARRO, portador de la 
cédula de ciudadanía número 0904754892, ha transferido CIENTO VEINTICINCO 

(125) Acciones, que se encuentran contenidas en el título DIECIOCHO (18 ), a favor 

del señor ELOY ARTURO ALTAMIRANO YANEZ, portador de la Cédula de 
Ciudadanía Número 0902370766. 

2.- El señor MIGUEL EGBERTO COBOS ARROYAVE, portador de la 
cédula de ciudadanía número 0903591741, ha transferido CIENTO VEINTICINCO 

(125) Acciones, que se encuentran contenidas en el título VEINTE ( 20 ), a favor del 

señor SINGRED ANAYA SOLIS, portador de la Cédula de Ciudadanía Número 
0914641980. 

3.- El señor LUIS GUSTAVO CORDOVA GAMBOA, portador de la 
cédula de ciudadanía número 1801890770, ha transferido CIENTO VEINTICINCO